MWHMCTEPCTBO 06pa3oBaHnsa 1 HayKn HKeropoackoit o6nacTu

[CocyfapCcTBEHHOE GHOPKETHOE YUpeXXaeHme A0NOHNTENBbHOIO0 06pa3oBaHus
«PervoHanbHbIf LEHTP BbISIB/IEHUS, NOAAEPXKKN U pa3BUTUSA
CMOCOBGHOCTEN 1 TaNaHTOB Yy AeTeN N MONOAEXN «Bera»

(FBY A0 PL, «Bera»)

MPOTOKOIJ/T Ne26
3acefjaH1s IKCNEePTHOM KOMUCCUM MO pe3y/ibTaTam NpoBejeHNA NTOroBoro atana
OTKPbITOro 0Téopa y4aCTHMKOB UHTEHCMBHbIX YUYebHbIX CO0POB A1 TA/TAHT/IMBLIX U
oflapeHHbIX feTen, opraHusyembix JCOOL, «J1a3ypHblii» ¢ 01 ntoHsS no 21 noHa 2024 roga
Ha 06/1aCTHOM cMeHe «Co3Be3ane TalaHTOB» N0 HanpaB/eHUo «Hayka» Buf
[leATeNbHOCTU «YBNeKaTelbHasaA MaTemMaTuka.

«03» mana 2024 roga No26
r. HmxHuin Hosropop

MNpucyTcTBOBAU/IN:

npegcefaTtesib  3KCNEPTHOM Komuccun: 3uHoBbeBa VpuHa HOpbeBHa -
AvpekTop  ocyaapCTBEHHOrO  OHOAXKETHOrO  y4ypeXkaeHus  LOMOSHUTENbHOro
06pa3oBaHNA «PervoHa/bHbIA  LEHTP BbIABMEHUSA, MOAAEPXKN W Pa3BUTUA
CMOCOBHOCTEN 1 TaNaHTOB Y AeTeil N Monoaexu «Berax»

3aMeCcTUTeNb NpefcefaTens 3KCNepTHOM Komuccun: JleoHoBa AHactacus
CepreeBHa - 3amecTuTe/lb  AMpekTopa [OCyJapCTBEHHOro  GHOMKETHOrO
yupexkaeHus LOMONHUTENIbHOro 06pa3oBaHns «PervoHa/IbHbIA LEHTP BbISBIEHMS,
MOALEPXKKMN N Pa3BUTNA CMIOCOBHOCTEN U Ta/laHTOB Y AeTeil N MONoaexun «Berax»

CeKpeTapb 3KCMepTHOM Komuccum - ABunosa TatbaHa CepreeBHa -
BeLyLNIA cneunanuct LleHTpa  ecTecTBEHHO-Hay4HOro 06pazoBaHus
[COCYapCTBEHHOrO OHKETHOrO YUpeXxxaeHUs [OMOSHUTEIbHOTO 06pa3oBaHUA
«PernoHasibHbI LEHTP BbISABIEHWNA, MOAAEPXKKN U pasBUTUSA CMOCOBHOCTEN U
TaNaHTOB Y AeTeil 1 MoNofexmn «Berax.

UieHbl 3KCMePTHOM KOMUCCUN:

1 AypaHgnHa Onbra [laBnoBHa - Begywwmn creynanucT LleHTpa
€CTECTBEHHO-HAaY4YHOr 0 06paszoBaHus ["ocypapCcTBEHHOro OHOPKETHOIO
yupeXkaeHus LOMOSHUTENbHOr0 06pa3oBaHns «PervoHa/IbHbIA LEHTP BbISABIEHUS,
MOAAEPXKKMN N Pa3BUTUA CNOCOBHOCTEN U Ta/TaHTOB Y AeTel U MONOAEXM «Bera»

2 LLlynvHa AHactacusi MuxainosHa - W. 0. pykoBoguTens LleHTpa
eCTECTBEHHO-HAay4HOr 0 06pasoBaHus ["ocypapcTBeHHOro OHOPKETHOIO
yupexaeHus 4OMoSIHUTENbHOro 06pa3oBaHns «PermoHasibHbIA LIEHTP BbISB/IEHNS,
MOAAEPXKKN N Pa3BUTUA CMOCOOGHOCTEN M TaIaHTOB Y AieTeil 1 Monoaexun «Beray.

lNoBecTKa AHA:

1 O pesynbTatax OTKPLITOrO 0T6OpPa YYaCTHWMKOB WHTEHCUBHBIX
y4ebHbIX COOPOB ANA TaNaHT/IMBbIX W OfapeHHbIX AeTei, opraHnsyembix ACOOL,
«J1asypHbli» ¢ 01 ntoHa no 21 noHa 2024 roga Ha 06iacTHoin cMeHe «Co3Besame
TQIAHTOB» MO HanpasBfeHUo «Hayka» BWA [eAaTeNbHOCTU «YBfekaTtesbHas
MaTemMaTUKa.



YTBepXeHVe PeMTUHIOBOrO CMMCKa y4aCTHMKOB 0TOOpa.
o nepBomy Bonpocy cnyLlasnu:
3nHosbeBa U.1O.

Mo wutoram 3asBOYHOrO 3tana OblM JOMyLleHbl K OTOOpPY Ha y4vacTue B
MHTEHCMBHbIX Y4ebHbIX cbopax [N TanaHTAMBbIX W OJapPeHHbIX [AeTei,
opraHmnsyembix B [COOL|, «/la3ypHblit» ¢ 01 utoHsA no 21 moHa 2024 roga Ha
obnactHo cmeHe «Co3Be3auMe TanaHTOB» MO HanpaefieHUO «Hayka» Buf
[eATeNbHOCTU «YBeKaTe/lbHast MaTemMatuka» 48 13 79 nNocTynyBLUNX 3a5BOK.

Pewunnn:
1 chopmmpoBaTh CMMUCKM YYaCTHUKOB OTOOPa, NPOLUEALIMX UTOrOBbIA
aTan Ha HanpaefieHne «Hayka», BUA AeATENbHOCTU «YBrieKaTe/lbHad MaTeMaTuKa»
B KONNYeCTBe 48 YesioBeK.

"onocoBann: «3a»__ 5 ; «[1poTUB» 0__; «Bo3gepxanucb»__ 0
Mo BTOpOoMY BOMpocy CAyLUa/In:
leoHosy A.C.

[MpefnoXeHO YTBEPANUTb PEMTMHIOBbLIA cnucoK (30 YenoBeK) M onpesennTb
MPOXoAHoI 6ann no HanpaeneHUto «Hayka», BUg AeaTenbHOCTU - «KOrHUTUBHBIE
TexHonorum» - 13 6ansnos.

Pewwnnw:

1  PekomeHgoBaTb [ansa y4vactuss B YWC TeMaTUYeCKOW CMeHbI
«Co3Be3gne TallaHTOB» MO  HanpasneHW «Hayka» BuUA — [AeATENLHOCTU
«YBNnekaTe/bHaa MateMaTnKa» - 30 YenoBek.

2. YTBepAnTb PENTUHIOBbLIN CrMCOK yyacTHUKOB (30 4yenosek) YWNC
oTbopa AN TaNaHTAMBbLIX M OfJapeHHbIX AeTeit, opraHmsyembix B ACOOL,
«J1asypHbIi» ¢ 01 nioHA no 21 noHa 2024 roga Ha 061acTHoin cMeHe «Co3Besgve
TanaHTOB» MO HanpaBneHu «Hayka» Bua [OesATeNbHOCTU «YBneKaTenbHas
matemMaTuka» (IpunoxeHue).

3. Pa3meCTUTb PEMTMHIOBbLIA CMUCOK Yy4yacTHMKOB (48 uenosek) YUNC
oTbopa AN1A TaNaHT/IMBbIX W OfApPeHHbIX feTeld, opraHusyemblx B ACOOL|
«J1asypHblii» ¢ 01 nioHA no 21 noHa 2024 roga Ha 061acTHON cveHe «Co3Be3gne
TanaHTOB» MO HanpaBneHuo «Hayka» BuA [OeATeNbHOCTU «YBneKaTenbHas
MaTematumka» Ha ojuumansHom cavite MY OO PL| «Bera.

[lonocoBann: «3a» 5 ; «[1poTuB» 0O ; «Bosgepxanuck» 0
Mpeacenarens N.FO. 3nHoBbeBa
3amecTuTenb Npeacenatens A.C. JleoHoBa
CekpeTapb 3KCMEPTHON KOMUCCUN N T.C. ABnnoBa
UneHbl KOMUCCUN: A.M. WynuHa

O.MN. AypaHanHa

MpunoxeHwve
K MPOTOKONY 26 3acefaHns 3KCNepTHOW KOMUCCUM



oT6Opa ANs y4acTus B y4eOHbIX MHTEHCUBHBIX

cbopax TemaTnyeckoi cMeHbl «Co3sesane

TanaHToB» Ha 6asze NbY A0 ACOOL, «Jla3ypHblit»

¢ 01.06.2024 no 21.06.2024 r.

PeNTUHIOBbIN CMMCOK YHaCTHUKOB YUYeOHbIX MHTEHCMBHbLIX COOPOB A/151 TaNaHT/INBbIX U
OfapeHHbIX JeTei Mo Hanpas/ieHUo «Haykay», BUA AeATe/IbHOCTU «YBlieKaTe/lbHas
MaTemMaTunKa»

Ne MyHuymnanbHbl i
n/n palioH/TopoACKOA OKpPYT

1 r.o.r.HmwxHuin Hosropop

2 r.o.r.HmwkHnin Hosropog

3 MO Boropogckuii

4 r.o.r.Apsamac

) r.0.r.[J3ep>XnHckK

6 r.o.r.HwxHwnin Hosropog

7 r.0.r.[A3epxmnHck

8 r.o.r.HmWxkHmin Hosropop

1D

Bann

ydyaCTHUKa

2370966

2372854

2370879

2370506

2375473

2372488

2374793

2370501

39

35

35

35

34

34

32

31

PeweHne komuccumn

PekomeHaoBaTh AN15 y4acTua Ha
CMeHy Mo HanpaBneHnto «Hayka» BUf
[eATeNbHOCTU «YBNeKaTe/lbHas
marTemaTunKa»

JonyuieH(a) K y4acTuro no
HanpaBneHno «Hayka» Bug
[eATeNbHOCTU «YBNEKaTe/lbHas
maremaTuka»

JonyuieH(a) K y4acTuro no
HanpaBneHnto «Hayka» BuA
[eATeNnbHOCTU «YBneKate/lbHas
martemartmka»

JonyuieH(a) K yqactuio no
HanpasneHno «Hayka» Bug
[eATeNnbHOCTU «YBeKaTe/lbHas
MaTeMaTnKa»

JonyueH(a) K yqactuio no
HanpaeneHno «Hayka» Buf
NesTeNbHOCTU «YBNeKaTe/lbHas
maTeMaTmKa»

JonyuleH(a) K ydyactuto no
HanpasneHnio «Hayka» Bug,
[eATeNnbHOCTU «YBeKaTebHasa
maremartmka»

JonyuieH(a) K yyactuio no
HanpasneHuno «Hayka» Bug
[eATeNnbHOCTU «YBeKate/lbHas
maTeMaTunKa»

JonyuieH(a) K yqactuio no
HanpaeneHuto «Hayka» Buf
NesSTeNbHOCTY «YBNeKaTelbHas
maTemaTuKa»



10

14

16

17

19

r.0.T.[A3epXXnHCK

MO Boropogckuii

r.o.r.HmwkHuin Hosropop

r.o.r.HwxHwnin Hosropog

r.o.r.HmwxkHuin Hosropop

r.o.r.HmwxkHuin Hosropop

MO Boropogckuii

MO Bauckuii

r.o.r.HmwxHmin Hosropop

r.o.r.HmwkHuin Hosropop

r.o.r.HmwxkHmin Hosropop

2370454

2373017

2372439

2371131

2372967

2372782

2375423

2374471

2371454

2375461

2370464

30

29

28

27

26

26

25

25

25

24

23

JonyrueH(a) K y4yactuto no
HanpaBneHno «Hayka» Bsug
AeATeNbHOCTY «YBNeKaTe/lbHas
maremaTtuka»

JonyrueH(a) K y4actuo no
HanpasneHno «Hayka» Bug
[eATeNbHOCTU «YBeKaTebHas
mMaremaTunKa»

JonyuieH(a) K y4acTuro no
HanpasneHno «Hayka» Bug,
[eATenbHOCTU «YBeKaTe/lbHas
maremartmka»

JonyuieH(a) K yyactuio no
HarnpasfieHno «Hayka» Buf
LeATeNbHOCTUN «YBeKaTeNbHas
maremarmka»

[JonyrueH(a) K yqactuio no
HanpaBneHuno «Hayka» Buf
[eATeNnbHOCTU «YBneKate/lbHas
maTemMaTnKa»

JonyrueH(a) K y4acTuio no
HanpaBneHno «Hayka» sug
AeATeNbHOCTY «YBneKaTe/lbHas
maremaTtuka»

JonyueH(a) K yqactuio no
HanpaeneHuno «Hayka» Buf
[eATeNbHOCTU «YBneKaTe/lbHas
MaTeMaTnKa»

JonyuleH(a) K yyactuto no
HanpasneHno «Hayka» Bug,
[eATeNbHOCTU «YBeKaTe/bHas
maremaTunKa»

JonyuieH(a) K yyactuio no
HarnpaeneHuno «Hayka» Buf
[eATeNnbHOCTU «YBneKaTe/bHas
MaTeMaTnKa»

JonyuieH(a) K yyactuio no
HarnpaefeHuno «Hayka» Buf
[leATeNbHOCTUN «YBeKaTe/lbHas
mMaTemaTmnka»

JonyuieH(a) K yyactuio no
HanpaeneHnto «Hayka» Buf
[EeATENbHOCTY «YB/eKaTe/lbHas



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

MO Bboropofckuii

r.o.r.HmwxHuin Hosropop

MO

,ﬂ,aﬂbHeKOHCTaHTI/IHOBCVIKVI

MO MaBnoBcKuin

r.o.r.HmwkHuin Hosropop

r.o.r.HmwxHnin Hosropop

r.o.r.HmwxkHnin Hosropop

MO MaBnoBcKuin

r.o.T.[3epXXnHcK

r.o.r.HwkHwuin Hosropop

r.o.r.HwxHuin Hosropog

2374499

2373857

2375435

2375175

2372440

2373648

2375482

2373652

2370855

2375949

2375938

22

22

22

20

17

16

14

14

14

13

13

MaTemMaTunka»

JonyuieH(a) K yyactuio no
HanpaBneHnto «Hayka» Bua
[eATeNnbHOCTU «YBeKaTe/lbHas
maTeMaTuKa»

JonyueH(a) K yyactuio no
HanpasneHnio «Hayka» Bug,
[eATeNnbHOCTU «YBeKaTe/lbHas
MaTeMaTuKa»

JonyueH(a) K yyactuio no
HanpasneHno «Hayka» Bug
[eATeNbHOCTU «YBneKaTebHas
mareMaTnka»

JonyueH(a) K yyactuio no
HanpaeneHnto «Hayka» Buf
AEeATENbHOCTU «YBeKaTe/lbHas
maTemMaTunKa»

JonyrueH(a) K y4acTuro no
HanpaBneHno «Hayka» Bug
LleATeNbHOCTUN «YBNeKaTeNbHas
maremaTuka»

JonyuieH(a) K y4acTuro no
HanpaeneHno «Hayka» Bug
[eATeNnbHOCTU «YBeKaTe/lbHas
MaTemaTnKa»

JonyuleH(a) K y4acTuro no
HanpasneHnto «Hayka» Bug
AeATeNbHOCTY «YBNeKaTe/lbHas
maremaTtuka»

[JonyrueH(a) K y4acTuio no
HanpaBneHnto «Hayka» BuA
LeATeNbHOCTUN «YBeKaTeNbHas
maremaTtmnka»

JonyuieH(a) K ydyactuto no
HanpasneHuno «Hayka» Bug
[eATeNnbHOCTU «YBeKate/lbHas
mMaTemaTmnKa»

JonyrueH(a) K y4acTuio no
Hanpas/ieHNI0 «Hayka» BUf
[eATeNnbHOCTU «YBNeKaTe/lbHas
MaTeMaTnKa»

JonyueH(a) K yyactuio no



31
32

35
36
37
38

39
40
41
42

R

46
47

48

r.o.r.HmwkHuin Hosropop
r.o.r.HmwxHnin Hosropop
r.o.r.HwxHwuin Hosropog
r.o.r.HmwxHui Hosropop
MO Boropofckuii

MO TopogeLKuii

MO KcTtoBckuii

r.o.r.HwxHwuin Hosropop

r.o.r.HmwkHuin Hosropop
r.o.r.Capos
r.o.r.HmwkHnin Hosropog

MO MaBnoBckuin

r.o.r.[A3ep>xmnHck

r.o.r.HmwkHwuin Hosropop
r.o.r.Boikca
r.o.r.HmwxkHuin Hosropop

r.o.r.HmwkHwuin Hosropop

MO [MaBnoBcKui

2375937
2372220
2374953
2373208
2375523
2374752
2372265
2370439

2373656
2374651
2370485
2374559

2371279

2370446
2372692
2374936
2371117

2372386
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HanpasneHno «Hayka» Bug
[eATeNnbHOCTU «YBneKaTe/bHas
MaTemaTnKa»

He npowen(a) KOHKYPCHbI 0TOOP
He npowien(a) KOHKYPCHbI 0TOOP
He npowen(a) KOHKYPCHbIN 0T6OP
He npowen(a) KOHKYPCHbIN 0TOOP
He npowen(a) KOHKYPCHbIA 0TGP
He npowen(a) KOHKYPCHbIN 0TOOp
He npowen(a) KOHKYPCHbIN 0TOOP

He npowen(a) KOHKYPCHbIN 0TOOP

He npowen(a) KOHKYPCHbIN 0TOOP
He npowwen(a) KOHKYpCHbI 0TOOP
He npowen(a) KOHKYPCHbI 0TOOP

He npowen(a) KOHKYPCHbIN 0TGP

He npowen(a) KOHKYPCHbIN 0T6OP

He npowen(a) KOHKYPCHbIN 0TOOP
He npowen(a) KOHKYPCHbIN 0TOOP
He npowen(a) KOHKYPCHbIN 0T6OP

He npowen(a) KOHKYPCHbI 0TOOP

He npowen(a) KOHKYPCHbI 0TOOP



